
SALA PASCHOAL CARLOS MAGNO
(PALCÃO)
ÁREA DO PALCO: 77.30 m2

+0.60

PLATEIA
ÁREA: 107.00 m2

+0.30

R
A

M
P

A
 8

%
3.

15
m

ACESSO

CAMARIM

RECUO DO PALCO
(GUARDA DE CENÁRIOS)
ÁREA: 26.70 m2

+0.30

FOYER
(PALCÃO)

8.00

9.
70

10
.2

0

CENTRO DE LETRAS E ARTES  /  ESCOLA DE TEATRO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

TEATRO
SALA PASCHOAL CARLOS MAGNO (PALCÃO)

ESCALA
1 : 50

FOLHA 01/01


	Sheets and Views
	PRANCHA A2 HOR


